
Nutricia a.s.
Na Hřebenech II 1718/10
140 00  Praha 4

Infolinka: 800 110 001  
E-mail: svet-pku@nutricia.com

OCHUŤTE SI SVŮJ NEUTRÁLNÍ 
AMINOKYSELINOVÝ PŘÍPRAVEK
Ke všem Nutricia aminokyselinovým přípravkům značky Milupa nebo 
P-AM určeným pro pacienty s dědičným metabolickým onemocněním 
starším 3 let navíc nyní získáte v lékárně Vaší metabolické ambulance 
Příchutě pro ochucení aminokyselinových přípravků.

Akce platí od 01. 07. 2018. Akce je časově omezená a platí do vyčerpání zásob. Příchutě Vám budou vydány při 
vyzvednutí přípravků značky Milupa nebo P-AM od společnosti Nutricia, určeným pro pacienty s dědičnou metabolickou 
poruchou starším 3 let, které Vám předepsal lékař. Dárek se váže k receptu. Příchutě pro ochucení aminokyselinových 
přípravků neobsahují bílkoviny ani aspartam, který je zdrojem fenylalaninu.

MET18PHAPAT37CZ

Přípravky řady Milupa a P-AM patří do skupiny potravin pro zvláštní výživu - potravin pro zvláštní lékařské účely a jsou určeny k dietnímu postupu 
u pacientů s diagnostikovaným dědičným onemocněním metabolismu. O způsobu užívání těchto přípravků se informujte u svého lékaře v metabolické 
ambulanci. Způsob použití a více informací naleznete na obalech výrobků.

Sáčky jsou ve variantách:

 Grapefruit

 Citrón a limetka

 Třešeň a vanilka

Příchutě pro ochucení aminokyselinových přípravků můžete získat k následujícím 
značkám přípravků:

PLATÍ 
OD 1. 7.


